
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  торговельно-економічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2023 року №2062

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний торговельно-економічний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2023 року, 
протокол №60,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Анатолій МАЗАРАКІ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2062

061 Журналістика Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12234158 121794
4

Грачова Вероніка Вікторівна 000226 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004268 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

155,000

2 12764665 121794
4

Дешко Катерина Максимівна 000615 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0270879 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

108,714

3 12473629 121794
4

Коврига Інна Юріївна 067552 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004643 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

130,071

1



4 11928187 121794
4

Подгайна Дарина Олегівна 000151 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0064354 Реклама і зв’язки 
з громадськістю

112,286

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2062

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12319924 121795
0

Заборовець Єлізавєта Сергіївна 067543 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0004579 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

128,500

2 12317712 121795
0

Пирожок Дарія Валеріївна 067535 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0065148 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

146,500

3 12639100 121795
0

Прусенок Дана Ігорівна 41340496 KB 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0114149 Маркетинг, 
Рекламний 
бізнес

127,800

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний 
торговельно-
економічний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2023 року 
№ 2062

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12548379 121795
1

Коваль Ірина Богданівна 001762 E22 30.01.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0292341 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

131,100

2 11894347 121795
1

Масюк Катерина Віталіївна 000221 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0226612 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

132,700

4



3 12232859 121795
1

Северин Марина Юріївна 000753 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0021817 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

104,083

4 12299145 121795
1

Сириця Вадим Олексійович 000863 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2022р. - 0258547 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

135,100

5 11992865 121795
1

Черінько Анастасія Олегівна 000754 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0040207 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

133,583

6 12683058 121795
1

Шелудченко Дарина Миколаївна 000861 A23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
бакалавра

2021р. - 0037728 Митна справа, 
Товарознавство і 
комерційна 
логістика

148,583

5


